
 

Łęczna, dnia 29.06.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski – Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Nr. sprawy: IRP.272.4.29.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Dostawa 6 sztuk nowych i 

nieużywanych tabletów na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru do obsługi 

systemu kolejkowego dla Starostwa Powiatowego w Łęcznej”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski- Starostwo Powiatowe w Łęcznej, Al. Jana Pawła II 95A, 21-

010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 29.06.2023 r.  

o godz. 10:00 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena (C) 
Okres 

gwarancji (G) 

1 REDICREO CHMIELA 
SYLWESTRZAK MAJDA 
SPÓŁKA JAWNA 
ul. Zygmuntowska 12, 
31-314 Kraków 
NIP 6751485662 

 

8880,00 zł  
  

 48 miesięcy 

2 ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ul. Noskowskiego  1, 
99-300 Kutno 
NIP 7752667756 

 
7601,40 zł 

  
48 miesięcy 

 

      Wicestarosta                  Przewodniczący Zarządu Powiatu 

/-Michał Pelczarski-/                                /-Krzysztof Niewiadomski-/ 



 

 


